

RESULTATRÄKNING	Koncernen		EasyFill	
	2016-01-01 2016-06-30	2015-01-01 2015-06-30	2016-01-01 2016-06-30	2015-01-01 2015-06-30
Belopp i KSEK				
Nettoomsättning	25 444	17 753	6 968	2 462
Övriga rörelseintäkter	1 474	1 636	45	
	26 918	19 389	7 013	2 462
Rörelsens kostnader				
Direkta varukostnader	-21 086	-15 434	-4 207	-1 524
Kostnader för dotterbolag Tyskland				
Personalkostnader	-2 919	-2 030	-1 025	-882
Övriga rörelsekostnader	-3 600	-2 262	-1 929	-1 646
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar.	-919		-919	0
Rörelseresultat	-1 606	-337	-1 067	-1 590
Resultat från finansiella poster				
Finansiella kostnader	0			
Ränteintäkter och liknande resultatposter				
Räntekostnader och liknande resultatposter	-416	-294	-159	-159
Resultat efter finansiella poster	-2 022	-631	-1 226	-1 749
Extraordinära poster				
Resultat före skatt	-2 022	-631	-1 226	-1 749
Skatt på årets resultat				
Dispositioner		0		
Årets resultat	-2 022	-631	-1 226	-1 749

BALANSRÄKNING	Koncernen		EasyFill	
Belopp i SEK	2016-06-30	2015-06-30	2016-06-30	2015-06-30
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
Immateriella anläggningstillgångar				
Immateriella anläggningstillgångar	23 206	23 753	23 206	23 753
	23 206	23 753	23 206	23 753
Materialla anläggningstillgångar				
Inventarier, verktyg och installationer	3 110	2 375	3 028	2 375
	3 110	2 375	3 028	2 375
Finansiella anläggningstillgångar				
Finansiella anläggningstillgångar	538	1 132	1 182	1 182
	538	1 132	1 182	1 182
Summa anläggningstillgångar	26 854	27 260	27 416	27 310
Omsättningstillgångar				
Varulager mm				
Färdiga varor och varor på väg	12 520	9 729	2 487	700
Kortfristiga fordringar	16 638	8 170	6 672	6 878
Kassa o bank	2 567	1 988	191	379
Summa omsättningstillgångar	31 725	19 887	9 350	7 957
SUMMA TILLGÅNGAR	58 579	47 147	36 766	35 267

BALANSRÄKNING	Koncernen		EasyFill	
Belopp i SEK	2016-06-30	2015-06-30	2016-06-30	2015-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Eget kapital				
Aktiekapital	5 350	5 347	5 350	5 347
Pågående emission	5 517		5 516	
Bundna reserver	476	476	476	476
Fritt eget kapital	15 181	19 646	15 448	18 291
Summa eget kapital	26 524	25 469	26 790	24 114
Minoritetsintressen	0	0		
Långfristiga skulder				
Skulder till kreditinstitut	8 840	3 504	3 830	3 504
Konvertibel lån		2 516		2 516
	8 840	6 020	3 830	6 020
Kortfristiga skulder	23 215	15 658	6 146	5 133
	23 215	15 658	6 146	5 133
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	58 579	47 147	36 766	35 267

Nyckeltal i koncernen	2016-06-30	2015-06-30
Omsättning, KSEK	26 918	19 389
Rörelseresultat, KSEK	-1 606	-337
Resultat före skatt, KSEK	-2 022	-631
Rörelsemarginal %	-5,97	-1,74
Antal utestående aktier vid periodens slut	55 377 365	53 470 316
Resultat per aktie, kr	-0,0365	-0,018
Soliditet %	45,28	54,02%

Kassaflödesanalys

2016-06-30

Löpande verksamhet

Rörelseresultat	- 1 606
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	919
Finansiella poster netto	- 416 000
Skatt	

Förändring rörelsekapital

Förändring lager	- 3 240 238
Förändring kundfordringar	- 4 175 606
Förändring av fordringar	- 3 460 906
Förändring av leverantörsskulder	6 556 576
Förändring korfristiga skulder	895 597

<i>Kassaflöde löpande verksamhet</i>	- 3 841 264
--------------------------------------	-------------

Investeringsverksamhet

Immateriella tillgångar	- 925 000
Materiella tillgångar	- 406 688

<i>Kassaflöde investeringsverksamhet</i>	- 1 331 688
--	-------------

Finansieringsverksamhet

Nyemission	
Utdelningar	
Långfristiga skulder	1 624 358
Konvertering konvertibla skuldebrev, optioner	5 516 443
<i>Kassaflöde finansieringsverksamhet</i>	7 140 801

<i>Kassaflöde</i>	1 967 849
-------------------	-----------

Ingående kassa	599 151
----------------	---------

Kvar att fördela	
------------------	--

Utgående kassa	2 567 000
-----------------------	------------------